规格书
     备注：样品试用合格后请以会签，敝司出货以此规格书规定
       事项检验。贵司检验若有品质问题，请于三天内反馈敝司，
       敝司将在24小时内确认退货或换货，以免造成双方损失。
客户确认： 批准： 审核：蔡冰 制定：陈晓娜
线材 铜线 线径 0.6mm
磁芯 铁氧体 材料要求 环保
圈数 直流电阻DCR     0.102R
额定电流 3.1A 测试频率Test freq 1KHZ
D 0.75mm
套胶材料 UL
主要电气特性技术指标
电感 L1-100UH±10％
A 13mm Max
B 17.5mm Max
C 15mm Max
客户 制作日期 2021/10/14
规格 PK12*15-101K-UL 脚距 7MM
A
B
C
D
UL